
UCHWAŁA NR LXV/538/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 
przy zabytku 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 840, z 2023 r. poz. 951 i 1688), § 1 i § 8 uchwały nr XLIV/332/2022 Rady Miejskiej 
w Szprotawie z dnia 9 marca 2022 r. w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 601) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Udziela się dotacji celowej w wysokości 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Szprotawie na prace konserwatorskie, 
restauratorskie oraz roboty budowlane przy renowacji kruchty zachodniej Kościoła pw. Wniebowzięcia 
Najświętszej Marii Panny w Szprotawie wpisanego, decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Zielonej 
Górze z dnia 27 marca 1961 r. nr  K.O.K. I-193/61, do rejestru zabytków po numerem 234, których zakres 
obejmuje renowację stolarki i krat okiennych, elewacje boczne, skucie i ponowne położenie tynków wewnątrz 
kruchty, tynkowanie blend, glifów okiennych oraz ościeży portalu.  
 

§ 2. Udzielenie dotacji nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Szprotawa, a Parafią 
Rzymskokatolicką pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Szprotawie.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Andrzej Stambulski 

 

Id: E86677B8-ADD4-41AE-A5AF-AF8B6DEB2348. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/538/2023 RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


